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	培训名额分配表

	序号
	旗区
	市本级
	市服务中心
	旗区局
	旗区服务中心
	苏木镇街道
	嘎查村社区
	小计

	1
	市    局
	5
	10
	
	
	
	
	15

	2
	东 胜 区
	
	
	3
	1
	15
	9
	28

	3
	准格尔旗
	
	
	3
	1
	14
	10
	28

	4
	达拉特旗
	
	
	3
	1
	15
	10
	29

	5
	伊金霍洛旗
	
	
	3
	1
	8
	13
	25

	6
	乌 审 旗
	
	
	3
	1
	6
	6
	16

	7
	杭 锦 旗
	
	
	3
	1
	6
	7
	17

	8
	鄂托克旗
	
	
	3
	1
	6
	7
	17

	9
	鄂托克前旗
	
	
	3
	1
	4
	6
	14

	10 
	康巴什区
	
	
	3 
	1 
	4 
	3
	11 

	总计
	5 
	10 
	27 
	9 
	78 
	71 
	200 


备注：2021年创建示范型服务站的苏木乡镇（街道）和全市创建红色退役军人服务站必须安排专人参加。
附件2：
参训人员名单
旗区：      
	序号
	姓名
	性别
	民族
	单位及职务
	联系电话
	是否
住宿

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


联络员：








鄂尔多斯市退役军人事务局办公室           2021年6月3日印发
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